PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br I E-mail:
pmtomazina@uol.com.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

PORTARIA  N.º 075/2018

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município
de Tomazina, Estado do Paraná, juntamente com a Secretaria Municipal da
Educação e Cultura,

R E S O L V E:

Artigo 1º - Constituir, o Comitê Gestor para Análise e Aprovação do

PDE, PDDE Interativo e Programa Mais Alfabetização das escolas da Rede

Municipal:

Nome Completo CPF

Ivanilda Maria Gouveia de Melo 810.284.669-00

Neiva de Fátima do Vale 396.623.579-04

Maria de Fátima Lemes Galdino 562.648.289-04

Andréa Ferreira Marques 015.867.169-48

Valdete de Jesus Ribeiro Tosta Oliveira 532.560.939 -49

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições anteriores.

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em
26 de abril de 2018.

________________________________________
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO
Prefeito do Município de Tomazina

http://www.tomazina.pr.gov.br/